

Zarząd Spółki IZOLACJA-JAROCIN Spółka Akcyjna informuje, o dokonaniu korekty raportu za trzeci kwartał 2022 roku, przekazanego przez Spółkę do publicznej wiadomości w dniu 18 listopada 2022r., wskazując poniżej przedmiot korekty.

Korekta, o której informuje niniejszy raport polega na wprowadzeniu zmian w części WYBRANE DANE FINANSOWE raportu SA-Q 3/2022. Zmiany dotyczą wszystkich pozycji tej części.

Treść poprzednia, niepoprawna:

Wybrane dane finansowe	w tys. zł		w tys. eur	
	3 kwartały narastająco 2022 okres od 2022- 01-01 do 2022- 09-30	3 kwartały narastająco 2021 okres od 2021- 01-01 do 2021- 09-30	3 kwartały narastająco 2022 okres od 2022-01- 01 do 2022-09-30	3 kwartały narastająco 2021 okres od 2021-01-01 do 2021-09-30
	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 523	26 326	6 668
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 450	2 118	317	473
Zysk (strata) brutto	1 439	2 093	314	468
Zysk (strata) netto	1 258	1 663	275	372
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	271	2 219	59	496
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-719	-376	-157	-84
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-655	984	-143	220
Przepływy pieniężne netto, razem	-1 103	2 827	-241	632
Aktywa, razem	20 593	18 361	4 477	3 979
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 730	4 756	1 246	1 031
Zobowiązania długoterminowe	657	503	143	109
Zobowiązania krótkoterminowe	3 446	2 877	749	623
Kapitał własny	14 863	13 605	3 232	2 948
Kapitał zakładowy	798	798	174	173
Liczba akcji (w szt.)	3 800 000,00	3 800 000,00	3 800 000,00	3 800 000,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,33	0,44	0,07	0,10
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,33	0,44	0,07	0,10
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	3,91	3,58	0,85	0,78
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	3,91	3,58	0,85	0,78
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Treść prawidłowa:

Wybrane dane finansowe	w tys. zł		w tys. eur	
	3 kwartał 2022	2021 rok	3 kwartał 2022	2021 rok
	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 528	30 523	6 512
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 932	1 450	625	317
Zysk (strata) brutto	2 903	1 439	619	314
Zysk (strata) netto	2 262	1 258	483	275
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 142	271	457	59
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 878	-719	-401	-157
Przepływy pieniężne netto z działalności	-435	-655	-93	-143

finansowej				
Przepływy pieniężne netto, razem	-171	-1 103	-36	-241
Aktywa, razem	25 044	20 593	5 143	4 477
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 919	5 730	1 626	1 246
Zobowiązania długoterminowe	387	657	79	143
Zobowiązania krótkoterminowe	5 729	3 446	1 176	749
Kapitał własny	17 125	14 863	3 517	3 232
Kapitał zakładowy	798	798	164	174
Liczba akcji (w szt.)	3 800 000,00	3 800 000,00	3 800 000,00	3 800 000,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,60	0,33	0,13	0,07
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,60	0,33	0,13	0,07
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,51	3,91	0,93	0,85
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,51	3,91	0,93	0,85
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Dokument skorygowany SA-Q III/2022 stanowi załącznik do niniejszego raportu.

Jednocześnie zarząd informuje, że w pozostałym zakresie dane finansowe oraz dokumenty "Informacja dodatkowa" i „Pozostałe informacje” zaprezentowane w opublikowanym w dniu 18 /listopada 2022 roku, nie uległy zmianie.

Raport kwartalny za trzeci kwartał 2022 roku skorygowany w powyższy sposób Spółka opublikuje niezwłocznie po przekazaniu niniejszego raportu bieżącego.